
令和 4 年 9 ⽉ 17 ⽇ 
 
中国⼤学バスケットボール連盟所属チーム 各位 
 

中国⼤学バスケットボール連盟 
理事⻑ 荒⽊ 直彦 

 
 

全⽇本⼤学選⼿権⼤会中国地区予選会の中⼭公園体育館における⼊場制限について 
 
平素より当連盟にご協⼒賜り誠にありがとうございます。 
全⽇本⼤学選⼿権⼤会中国地区予選会の開催に向けて準備を進めております。岡⼭県運

営委員会との協議の結果、令和 4 年 10 ⽉ 15・16 ⽇に開催予定の中⼭公園体育館（男⼥
Ⅰ部リーグ）において、下記の通り変更がありましたので、ご報告させていただきます。 
 
 

記 
 
１．各チーム「30 名」を上限とする 

・当⽇エントリースタッフ・選⼿・撮影スタッフを含む 
※例︓当⽇エントリーが「スタッフ 7 名＋選⼿ 15 名」の場合、観客は「8 名」まで 
 

2．チームが指定する「30 名」以外の⼊場を認めない 
・中⼭公園体育館の収容⼈数が「450 ⼈」であること 

  ※内訳︓（男⼦ 8 チーム＋⼥⼦ 6 チーム）×30 ⼈＝420 ⼈ 
 
3．⼊館者希望者の集約等は、チーム毎で管理すること 
  ・⼊館者名簿（各チーム代表者にメールで添付）の提出を必須とする 
  ・⼊館者名簿は、試合前⽇までの提出（メール添付）を基本ルールとする 
 
 

以上の点をご理解いただき、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


